
Pizze Tradizionali

MARINARA   3

MARGHERITA   1 - 3

RUCOLA   1 - 3

NAPOLETANA   1 - 3

ROMANA   1 - 3

SICILIANA   1 - 3

PROSCIUTTO   1 - 3

FUNGHI   1 - 3

PORCINI   1 - 3

PROSCIUTTO E FUNGHI   1 - 3

CAPRICCIOSA   1 - 3

4 STAGIONI   1 - 3

CRUDO   1 - 3

SPECK   1 - 3

SALAME   1 - 3

SALAME PICCANTE   1 - 3

WURSTEL   1 - 3

4 FORMAGGI   1 - 3

GORGONZOLA   1 - 3

PUGLIESE   1 - 3

LUPO DI MARE   1 - 3

Tomato, garlic, origan

Tomato, mozzarella

Tomato, mozzarella, rocket

Tomato, mozzarella, oregano, anchovies

Tomato, mozzarella, anchovies, caper, oregano

Tomato, mozzarella, caper, black olives, chilli, oregano, anchovies

Tomato, mozzarella, boiled ham

Tomato, mozzarella, mushrooms

Tomato, mozzarella, mushrooms (yellow boletus)

Tomato, mozzarella, boiled ham, champignon mushrooms

Tomato, mozzarella, boiled ham, champignon mushrooms, artichoken

Tomato, mozzarella, boiled ham, champignon mushrooms, artichoken, black olives

Tomato, mozzarella, raw ham

Tomato, mozzarella, bacon

Tomato, mozzarella, mild salami

Tomato, mozzarella, hot salami

Tomato, mozzarella, würstel

Tomato, mozzarella, gorgonzola, scamorza (air-dried mozzarella), Grana (like Parmesan cheese)

Tomato, mozzarella, Gorgonzola

Tomato, mozzarella, onions

Tomato, mozzarella, onions, tuna

Pomodoro, aglio, origano

Pomodoro, mozzarella

Pomodoro, mozzarella, rucola

Pomodoro, mozzarella, origano, acciughe

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

Pomodoro, mozzarella, capperi, olive nere, peperoncino, origano, acciughe

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Pomodoro, mozzarella, funghi

Pomodoro, mozzarella, porcini

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon, carciofi

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon, olive nere, carciofi

Pomodoro, mozzarella, crudo

Pomodoro, mozzarella, speck

Pomodoro, mozzarella, salame dolce

Pomodoro, mozzarella, salame piccante

Pomodoro, mozzarella, würstel

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, scamorza, grana

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola

Pomodoro, mozzarella, cipolle

Pomodoro, mozzarella, cipolle, tonno

5,00

6,50

7,00

7,00

7,00

7,50

7,00

7,00

8,50

7,50

8,50

8,50

10,50

10,50

7,50

8,50

7,50

8,50

8,00

7,00

8,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Pizze Tradizionali

Pizze della Casa

VEGETARIANA   1 - 3

POMES*   1 - 3

VENERE   1 - 3

FLORIDA   1 - 3

NO BACIO   1 - 3

RUSTICA   1 - 3

FUEGO   3

PEPERONATA   1 - 3

CAPRINELLA   1 - 3

DIVINA   1 - 3

DELICATA   1 - 3

PARMIGIANA   1 - 3

LUCA’S   1 - 3

GAMBERETTI E ZUCCHINE   1 - 3 - 12 

FRUTTI DI MARE   1 - 3 - 7 - 12

MARE   1 - 3 - 7

APPETITO   1 - 3

MEDITERRANEA   1 - 3

CONTADINA   1 - 2 - 3

Tomato, mozzarella, red radicchio, asparagus, peppers, aubergines, zucchini, spinach, boiled potatoes

Tomato, mozzarella, chips

Tomato, mozzarella of buffalo, red radicchio

Tomato, Grana (like Parmesan cheese), bacon, mushrooms (yellow boletus)

Tomato, gorgonzola, boiled ham, hot salami, onions, chilli

Tomato, mozzarella, boiled ham, postüem sausage, boiled potatoes, rosemary

Tomato, black olives, chilli, smoked bacon, hot salami, oregano

Tomato, mozzarella, augerbines, peppers, sausage, onion

Tomato, mozzarella, goat cheese, raw ham

Tomato, mozzarella, goat cheese, bresaola

Tomato, cream, raw ham

Tomato, mozzarella, aubergines, Grana (like Parmesan cheese)

Tomato, mozzarella, scamorza (air dried mozzarella), olives, mild salami

Tomato, mozzarella, shrimps, zucchini

Tomato, mozzarella, seafood salad, mussels

Tomato, mozzarella, fried squid

Tomato, mozzarella, oregano, fresh Tomato, rocket

Tomato, mozzarella of buffalo, black olives, fresh Tomato

Tomato, mozzarella, grana (like Parmesan cheese), asparagus, egg

Pomodoro, mozzarella, radicchio rosso, asparagi, peperoni, melanzane, zucchine, spinaci, patate lesse

Pomodoro, mozzarella, patate fritte

Pomodoro, mozzarella di bufala, radicchio rosso

Pomodoro, grana, speck, porcini

Pomodoro, gorgonzola, prosciutto cotto, salame piccante, cipolle, peperoncino

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, postüem, patate lesse, rosmarino

Pomodoro, olive nere, peperoncino, pancetta nostrana, salame piccante, origano

Pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, salsiccia, cipolla

Pomodoro, mozzarella, caprino, crudo

Pomodoro, mozzarella, caprino, bresaola

Pomodoro, panna, crudo

Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana

Pomodoro, mozzarella, scamorza, olive nere, salame dolce

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, zucchine

Pomodoro, mozzarella, insalata di mare, cozze

Pomodoro, mozzarella, calamari fritti

Pomodoro, mozzarella, origano, pomodoro fresco, rucola

Pomodoro, mozzarella di bufala, olive nere, Pomodoro fresco

Pomodoro, mozzarella, grana, asparagi, uovo

10,00

7,00

10,00

11,00

11,00

10,00

10,00

10,00

10,50

10,50

10,50

8,00

10,00

11,00

13,00

11,00

8,50

10,50

9,50
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Pizze della Casa

Pizze Bianche

BOMBA   1 - 2 - 3

DIABLO   1 - 3

MINERVA   1 - 2 - 3

SFIZIOSA   1 - 3

BAD GIRL   1 - 3

BRESCIANA   1 - 3

POSTÜM   1 - 3

MONTANARA   1 - 3

ZEUS   1 - 3

LA BUNA*   1 - 3

SOTTOBOSCO   1 - 3

TREVISANA   1 - 3

LA BURRATA   1 - 3

OLIVIA   1 - 3 - 14

KAORI   1 - 3

ITALIA   1 - 3

HAWAII   1 - 3

GARDEN   1 - 3

SALMONE   1 - 3

Tomato, mozzarella, boiled ham, champignon mushrooms, mild salami, egg

Tomato, mozzarella, hot salami, sausages, anchovies, oregano

Tomato, mozzarella, spinach, hot salami, grana (like Parmesan cheese), egg

Tomato, mozzarella, scamorza (air-dried mozzarella), bacon

Tomato, mozzarella, tuna, hot salami, onions, caper, chilli

Tomato, mozzarella, local bacon

Tomato, mozzarella, Postüm (sausage)

Tomato, mozzarella, Postüm (sausage), mix mushrooms, peppers

Tomato, mozzarella, hot salami, peppers

Tomato, mozzarella, sausage, chips

Tomato, mozzarella, champignon mushrooms, honey mushrooms, mushrooms (yellow boletus), spinach, smoked bacon

Tomato, mozzarella, radicchio, gorgonzola, postüm (sausage)

Tomato, mozzarella, fresh basil, burrata of buffalo doc, fresh Tomato IGP, e.v. oil from Garda DOP

Mozzarella, Philadelphia, spinach, nuts

Mozzarella, Philadelphia, bresaola, rocket

Mozzarella, mixed salad, fresh Tomato, mozzarella of buffalo

Mozzarella, Pineapple, boiled ham

Mozzarella, cream, boiled ham, mushrooms, spinach, Grana (like Parmesan cheese)

Mozzarella, cream, salmon

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon, salame dolce, uovo

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, würstel, acciughe, origano

Pomodoro, mozzarella, spinaci, salame piccante, grana, uovo

Pomodoro, mozzarella, scamorza, speck

Pomodoro, mozzarella, tonno, salame piccante, cipolle, capperi, peperoncino

Pomodoro, mozzarella, pancetta nostrana

Pomodoro, mozzarella, postüm

Pomodoro, mozzarella, postüm, misto funghi, peperoni

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni

Pomodoro, mozzarella, postum, patatine fritte

Pomodoro, mozzarella, champignon, chiodini, porcini, spinaci, pancetta

Pomodoro, mozzarella, radicchio, gorgonzola, postüm

Pomodoro, mozzarella, basilico fresco, burrata di bufala doc, pomodorino datterino IGP, o.e.v. del Garda DOP

Mozzarella, Philadelphia, spinaci, noci

Mozzarella, Philadelphia, Bresaola, rucola

Mozzarella, insalata mista, pomodorini, mozzarella di bufala cruda

Mozzarella, ananas, prosciutto cotto

Mozzarella, panna, prosciutto cotto, funghi, spinaci, grana

Mozzarella, panna, salmone

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

9,50

7,50

9,50

8,50

9,00

10,50

10,50

14,50

10,50

11,00

10,00

9,00

10,00

11,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



Insalate e Contorni

* Prodotto surgelato - Tiefgekuehltes Produkt - Deep-Frozen product

Pomodoro, mozzarella di bufala, basilico

pomodoro, mozzarella, origano

insalata, uovo sodo, pomodoro, cipolle, peperoni, grana, fagioli bianchi

insalata, tonno, olive, prosciutto, cetriolini, emmental

insalata , peperoni freschi, pomodoro, cipolle, gamberetti, formaggio, prosciutto, salsa rosa

insalata , petto di pollo, pomodorini, olive verdi, mela

Gemischter salat

Pommes Frittes

Kartoffelkroketten

Gekochtes Gemuese

Gegrilltes Gemuese

Tomato with mozzarella of buffalo, basil

Tomato, mozzarella, oregano

salad, boiled egg, Tomato, onions, peppers, white beans, Grana (like Parmesan cheese)

salad, tuna, olives, ham, gherkins, Emmentaler cheese

salad, fresh peppers, Tomato, onions, shrimps, cheese, ham, pink sauce

salad, chicken breast, Tomato, green olives, apple

Mixed salad

Chips

Potato croquettes

Boiled vegetables

Grilled vegetables

CAPRESE CON BUFALA   1

INSALATA CAPRESE   1

INSALATA BISMARK   1 - 2

INSALATA MOZART   1

INSALATA DELLO CHEF   1 - 2 - 12

INSALATA MELINDA

INSALATA MISTA

PATATE FRITTE*

CROCCHETTE DI PATATE*

VERDURA COTTA

VERDURE GRIGLIATE

9,00

7,50

10,00

10,00

11,00

10,00

4,50

4,50

4,50

4,00

5,00

€
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€
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€

Antipasti e piatti freddi

ANTIPASTO ALL’ITALIANA

ANTIPASTO VEGETARIANO MINERVA   2

CRUDO MELONE (in stagione)

BRESAOLA CON RUCOLA E GRANA   1

CARPACCIO CON PORCINI

CARPACCIO CON GRANA   1

PROSCIUTTO CRUDO E BURRATINA   1

Crudo, speck, salame, pancetta, giardiniera

Verdure grigliate, carciofi, uovo sodo, stuzzichini

Roher Schinken und Melone (saisonbedingt)

Bresaola mit Rauke un Grana Käse (Parmesan aehnlicher Hartkäse)

Carpaccio mit Steinpilzen

Carpaccio mit Grana käse (Parmesan aehnlicher Hartkäse)

Roher Schinken und Burratina

Raw ham, bacon, salami, local bacon

Grilled vegetables, artichokes, boiled egg, appetizer

Raw ham and melon (saesonal)

Bresaola with rocket and Grana (like Parmesan cheese)

Carpaccio with mushrooms (yellow boletus)

Carpaccio with Grana (like Parmesan cheese)

Raw ham and burratina

ANTIPASTO DI PESCE   3 - 7 - 12

COCKTAIL DI GAMBERETTI   2 - 12

SALMONE AFFUMICATO CON CROSTINI   3 - 6

TARTARE DI TONNO   6

Insalata di mare, salmone affumicato, gamberetti, rucola, cozze, acciughe

Garnelen Cocktail

Geraeucherter Lachs, Geroesteten Brotscheiben

Thunfisch Tartar

Seafood salad, smoked salmon, shrimps, rocket, mussels, anchovies

Shrimps cocktail

Smoked salmon, croutons

Tuna Tartare

11,00

10,00

13,00

12,00

13,00

10,00

15,00

18,00

12,00

13,00

18,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Primi Piatti di Mare

RISOTTO ALLA PESCATORA (min. 2 persone)   7 - 12

SPAGHETTI ALLE VONGOLE   3 - 7

PENNE AL SALMONE, PANNA E POMODORO   1 - 3

TAGLIATELLE AI GAMBERETTI, ZUCCHINE E PANNA   1 - 3 - 12

BAVETTE CON COZZE E VONGOLE   3 - 7

BAVETTE AL COREGONE DEL LAGO   3 - 7

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO (2 persone)   3 - 7 - 12

Risotto “fisherman way” (at least 2 persons)

Spaghetti with clam

Penne with salmon, cream and Tomato

Tagliatelle with shrimps, courgette and cream

Bavette with mussels, clams, tomatosauce

Bavette with coregone (Garda Lake’s fish)

Misto di mare, cozze, scampi, gamberoni
Mixed seafood, mussels, shrimps, giant prawn (at least 2 persons)

a persona 17,00

18,00

15,00

15,00

18,00

13,00

45,00

Pizze per i nostalgici del cinema

PIZZA FAMIGLIA  (gr 600 - max 3 gusti)   3
FAMILY’S PIZZA (gr 600 - max 3 taste)

25,00€

N.B: DISPONIBILE IMPASTO SENZA GLUTINE supplemento 4,00€

N.B: DISPONIBILE MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 2,50€

Pizze Bianche

GELOSIA   1 - 3 - 12

NIKITA   1 - 3 - 14

ZIO ITALO   1 - 3 - 14

MILANESE   1 - 3

PER UN PUGNO DI DOLLARI   1 - 2 - 3

LO CHIAMAVANO TRINITA’   1 - 3

RAMBO   1 - 3

ROCKY   1 - 3

LA DOLCE VITA   3 - 7 - 12

FAST AND FURIOUS   3

DOTT. ZIVAGO   1 - 2 - 3

TOP GUN   1 - 3

RITORNO AL FUTURO   1 - 3

FORREST GUMP   1 - 3 - 6

IL COLORE DEI SOLDI   1 - 3

Mozzarella, cream, shrimps, rocket

Mozzarella, gorgonzola, nuts, pears

Mozzarella, sauce genovese (basil, olive ol, pinenuts, garlic, cheese), boiled potatoes, Grana, grüne Bohnen

Mozzarella, sausage, saffron, cream, grana (parmesan cheese)

Tomato, mozzarella, egg, cheddar, bacon, onions, chips

Tomato, mozzarella, beans, bacon, onions, chili

Tomato, mozzarella, beans, sausage, garlic, chilli

Tomato, mozzarella,  hot salami, cheddar, jears, parmesan cheese

Tomato, octopus, salmon, shrimps, escape, garlic

Tomato, hot salami, wurstel, bacon, beans, onions, oregano, chilli, garlic

Tomato, mozzarella, egg, bacon, parmesan cheese, pepper

Tomato, mozzarella, bacon, scamorza, honey mushrooms

Tomato, mozzarella, parmesan cheese, bacon, cooked Tomato, garlic

Mozzarella, shrimps, fresh basil, burrata, balsamic glaze IGP

Tomato, mozzarella, mozzarella of buffalo, fresh Tomato, basil, pesto

Mozzarella, panna, gamberetti, rucola

Mozzarella, gorgonzola, noci, pere

Mozzarella, pesto genovese, patate lesse, grana, fagiolini

Mozzarella, Postüm, zafferano, panna, grana

Pomodoro, mozzarella, uovo, cheddar, bacon, cipolle, patatine fritte

Pomodoro, mozzarella, fagioli, bacon, cipolle, peperoncino

Pomodoro, mozzarella, fagioli, salsiccia, aglio, peperoncino

Pomodoro, mozzarella, salame piccante cheddar, pere, grana

Pomodoro, polipo, salmone, gamberetti, scampo, olio agliato

Pomodoro, salame piccante, wurstel, pancetta, fagioli, cipolle, origano, peperoncino, aglio

Pomodoro, mozzarella, uovo, bacon, grana,pepe

Pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza, chiodini

Pomodoro, mozzarella, bacon, grana, pomodorini cotti, aglio

Mozzarella, gamberi, basilico fresco, burrata, glassa di aceto balsamico IGP

Pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala, pomodorini, basilico, pesto

11,50

10,50

10,00

10,50

10,50

10,00

10,00

10,00

18,00

11,00

10,00

11,00

10,00

16,00

11,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



Secondi Piatti di Terra

GRIGLIATA MISTA DI CARNE CON PATATE FRITTE   3

COTOLETTA MILANESE CON PATATE FRITTE   1 - 2 - 3

SCALOPPINE CON PORCINI   1- 3

SCALOPPINE CON LIMONE   3

COSTATA DI MANZO ALLA GRIGLIA (400 gr)

COSTINE DI MAIALE IN SALSA BARBECUE con patate fritte  3

FILETTO CON FUNGHI PORCINI (300 gr)   1 - 3

FILETTO AL PEPE VERDE (300 gr)   1 - 3

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA E PATATE FRITTE   3

WÜRSTEL ALLA GRIGLIA E PATATE FRITTE   3

Mix of grilled meat platter (chicken, salami, pork meat) with chips

Cutlet milanese with chips

Scaloppine (slice of pork) with mushrooms (yellow boletus)

Scaloppine (slice of pork) with lemon juice

Grilled rumsteak

Pork ribs in barbecue sauce with chips

Fillet with mushrooms (yellow boletus)

Fillet with green pepper

Grilled chicken breast with chips

Grilled sausages with chips

Secondi Piatti di Mare

PANE * - BROT - BREAD
* Prodotto surgelato - Tiefgekuehltes Produkt - Deep-Frozen product

Petto di pollo, salamella, braciolina

BRANZINO ALLA GRIGLIA   6

FILETTO DI TROTA ALLA GRIGLIA CON PATATE LESSE   6

TAGLIATA DI TONNO CON SESAMO   6 - 14

FRITTO MISTO *   3 - 7 - 12

FRITTO DI CALAMARI *   3 - 7

GRIGLIATA DI PESCE * Scampi, gamberoni, tonno, salmone   6 - 12

COZZE MARINARA   7

GAMBERONI ALLA GRIGLIA*   12

18,00

15,00

20,00

16,00

15,00

25,00

15,00

23,00

Grilled sea bass

Grilled fillet of trout with boiled potatoes

Sliced tuna with sesame

Mixed fried dish

Fried squid

Grilled dish with shrimps, tuna, salmon

Mussels with tomato sauce

Grilled shrimps

€

€

€

€

€

€

€

€

20,00

10,00

15,00

12,00

19,00

18,00

25,00

22,00

12,00

10,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Primi Piatti di Terra

N.B. Ogni supplemento (fur jeden zusatzbelag)
N.B. Ogni supplemento di crudo, speck, calamari, gamberetti,
        mozzarella di bufala, burrata, bresaola, porcini e salame piccante

1,00
3,00

€

€

Servizio a persona / Tax for person 2,00€

+ € 3,00

I Nostri Hamburger

LASAGNE   1 - 2 - 3

PENNE ALL’ARRABBIATA   3

SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPERONCINO   3

SPAGHETTI ALLA CARBONARA   1 - 2 - 3

PENNE O SPAGHETTI RAGU’ O POMODORO   3

RAVIOLI PRIMAVERA Panna, piselli, prosciutto cotto, grana  1 - 3

TAGLIATELLE CON FUNGHI PORCINI E PANNA   1 - 3

GNOCCHI DI PATATE AL GORGONZOLA   1 - 3

BAVETTE AL PESTO GENOVESE   3 - 14

Penne mit scharfer Tomatensosse

Spaghetti mit Knoblauch, Olivenoel und Chili

Spaghetti Carbonara

Penne oder Spaghetti mit Hackfleischsosse oder Tomatensosse

Sahne, Erbsen, gekochter Schinken, Grana Käse (Parmesan aehnlicher Hartkäse)

Tagliatelle mit Steinpilzen und sahne

Kartoffelknoedel mit Gorgonzola

Bavette mit soße (basilicum, olive oil, jinienkerne, Knoblauch, Käse)

Penne with hot tomato sauce

Spaghetti with garlic, oil and chilli

Spaghetti Carbonara

Penne or Spaghetti with ragout or tomato sauce

Cream, peas, boiled ham, Grana (like Parmesan cheese)

Tagliatelle with mushrooms (yellow boletus) and cream

Small dumplints of potatoes with gorgonzola

Bavette with sauce (basil, olive oil, jinentus, garlic, cheese)

10,00

9,00

8,00

9,50

8,00

9,00

13,00

10,00

9,00

Disponibili spaghetti senza glutine - supplemento
Erhältich spaghetti gluten frei
Available spaghetti gluten free

Pane del nostro forno, carne di manzo, bacon, pomodoro, patatine fritte
Homemade bun, beef, bacon, Tomato, chips

€ 15,00MINERVA BIG BURGER   1 - 3

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Dolci della casa / Kuchen hausgemacht

CROSTATA DI MELE  1 - 3 - 35 

TORTINO CUOR DI CIOCCOLATO   1 - 2 - 3 - 5

TIRAMISU   1 - 2 - 3

PANNA COTTA   1 

MERINGATA  1 - 2 - 3 - 5 - 14

PROFITEROL CIOCCOLATO  1 - 2 - 3

FORESTA NERA   1 - 2 - 3

Apple-pie

Chocolate cake

Apfelkunchen

Schokolandenkuchen

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

€

€

€

€

€

€

€

Gelati

SORBETTO AL LIMONE  1

SEMIFREDDO AI FRUTTI DI BOSCO E MERINGA  1 - 2 

TARTUFO BIANCO   1 - 2 - 3

TARTUFO CIOCCOLATO   1 - 2 - 3 

TARTUFO AFFOGATO (CAFFE’ O WHISKY)   1 - 2 - 3 

MOUSSE AL TORRONCINO  1 - 2 - 14

COPPA MISTA DI GELATO+PANNA MONTATA   1 

GELATO CON LIMONE E VODKA

AFFOGATO AL CAFFE’   1 

Mixed ice-cream with cream

Ice-cream with lemon and vodka

Cofee-ice-cream with cream

Gemischter eis mit shane

Eis mit zitrone und vodka

Eiscafe mit sahne

3,00

5,00

5,00

5,00

6,00

5,00

6,00

6,00

6,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

SENZA GLUTINE



LE INFORMAZIONI CIRCA LA PRESENZA DI SOSTANZE O PRODOTTI 
CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE SONO DISPONIBILI 
RIVOLGENDOSI AL PERSONALE DI SERVIZIO

LE INFORMAZIONI CIRCA LA PRESENZA DI SOSTANZE O PRODOTTI 
CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE SONO DISPONIBILI 
RIVOLGENDOSI AL PERSONALE DI SERVIZIO

LE INFORMAZIONI CIRCA LA PRESENZA DI SOSTANZE O PRODOTTI 
CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE SONO DISPONIBILI 
RIVOLGENDOSI AL PERSONALE DI SERVIZIO


